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Affecto er med over 1.000 ansatte Nordens førende kompetencecenter inden for rådgivning, planlægning og implementering af IT-systemer til understøttelse af virksomhedsstyring, beslutningsstøtte, integration og 
forretningsprocesser. Vi leverer – i tæt samarbejde med vores strategiske partnere – innovative og førende løsninger inden for Business Intelligence (BI), Financial Intelligence, Business Analytics, Performance 
Management, Risk Management, Balanced Scorecard, Data Warehousing, Data Integration, Data Migrations og Data Quality. Inden for hvert løsningsområde bestræber vi os på at levere markedets førende kompe-
tencer, når det gælder konsulentydelser, support, uddannelse og service management. Vores løsninger er alle baseret på markedets absolut førende best-of-breed teknologier, bl.a. Informatica, SAP Business Objects, 
Oracle, Microsoft og Corporater.

FÅ EN INVITATION TIL

Affecto’s 
Risk Excellence Forum
Den aktuelle udvikling understreger behovet for at 
tænke anderledes, når det drejer sig om risikostyring.

Alle typer virksomheder, inklusive finansielle institutio-

ner, er påvirket af markeder, kundeadfærd, råvarepriser, 

finansieringsomkostninger, likviditet og valutakurser. 

Globale markeder, komplekse afhængigheder og sam-

menhænge betyder at viden om, hvad virkningerne er 

hos alle de implicerede parter, hvor som helst i verden, 

på alle tidspunkter, vil være altafgørende.

For at fremme vidensdeling inden for risikostyring har 

Affecto iværksat og er vært for et særligt netværks-

forum inden for Risk Excellence, hvor aktuelle emner 

diskuteres af  ledende akademikere og praktikere. Hvis 

du har interesse i at deltage i dette netværksforum 

kontakt da venligst vores Marketingchef, Ann-Christine 

Almbjerg på telefon: +45 29 49 89 12 eller mail: 

marketing.dk@affecto.com

Som en del af Risk Excellence Forum distribuerer 

Affecto også et Risk Excellence nyhedsbrev til kontak-

ter med interesse for risikostyring. Målet med nyheds-

brevet er at orientere om nyheder og aktuelle emner 

inden for risikostyring.
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